PORTARIA PGJ Nº 828/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,

no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 24/2020-

CAOCRIM,

RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça LUANA AZERÊDO ALVES, Coordenadora do Centro de

Apoio às Promotorias de Justiça Criminais, para realizar palestra na Cadeia Pública de Altos (CPA),

dia 19 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 13 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça